
第41回　九州中学校バスケットボール競技大会　沖縄大会 ボックス・スコア

１ 回 戦 【得点推移表】

17 ― 16
5 ― 16

11 ― 16
13 ― 16

―

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4 － 3
5  14 2 8 3 7 2 4 3 3
6 － 3
7  2 0 2 1 7 2 3
8 × 0 0 1 2
9  6 3 7 1 2
10 × 4 0 1 2 5 2
11  6 3 5 0 1 4 2
12  14 0 1 6 9 2 2 1 2
13 × 0 0 1 0 3 2
14 － 2
15 × 0 1
16 － 1
17 × 0 1
18 －

前　田　　孝　一 － － － － － － － －
46 2 13 18 44 4 7 11

RATE

Team B ： 布　　津(長崎２)

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  6 0 1 1 3 4 5 3 3
5  22 6 10 1 6 2 2 1 3 【戦　評】
6  15 6 13 3 7 1 3
7  11 1 3 4 6 0 1 3
8  10 5 7 3
9 － 2
10 － 2
11 － 1
12 － 1
13 －
14 －
15 －
16 －
17 －
18 －

髙　橋　　ルミ子 － － － － － － － －
64 7 14 17 35 9 15 5

RATE

コ ー ト：
試 合 順：

３Ｐ ２Ｐ

第 1 試合

PTSＳ№

女　　子

試 合 日：
開始時刻：
会　　場：

永　岩　　莉　奈

選手名

福　留　　菜　穂
　迫　　　ちひろ
四郎園　　明　夏

平成23年8月6日(土)

　迫　　　衣　里

有　村　　萌　花

中　村　　百　花
杉　元　　今　咲

中　山　　彩　奈
百　枝　　眞美子

15.4% 40.9%

百　枝　　もも子
永　井　　美　帆

合　　　　計
57.1%

156
157
158
153
148
155
160

152
147

14:00
沖縄市営体育館
Aコート

№ Ｓ 選手名 PTS

Team/Coach:

白　石　　翔　子
竹　中　　彩　絵

３Ｐ ２Ｐ ＦＴ
Ｆ

馬　場　　里　奈
森　塚　　　麗　
古　賀　　智　子
林　田　　栞　奈
小　林　　彩　羽
小　嶋　　智玖砂
石　橋　　綾　乃
小　林　　瑠　香
山　下　　槙　瑚

Team/Coach:
合　　　　計

50.0% 48.6% 60.0%

Team A

46 64

Team B

鹿児島純
心女子

布　　津

備考

(鹿児島１) (長崎２)

身  長
160

ＦＴ
Ｆ

160
148

140
154

備考
身  長
166
160
163
158
159
151
154
154
158

記録 高良謙二

 第１P鹿純心女子、布津共にハーフコートマンツーマンでスタートする。先手を取ったの
は鹿純心女子＃１２中山の外角からのジャンプシュート。対する布津も＃６古賀のドライ
ブインで応戦。その後も両チームとも攻撃の手を緩めず、布津＃６古賀の連続シュート、
鹿純心女子＃１２中山も負けじとリング下のシュートを着実に決め、１７対１６と鹿純心
女子１点リード。第２Pに入って先手を取ったのは、布津＃５森塚のシュート。一気に攻め
立てたい布津は、＃８小林の連続シュートで突き放しにかかる。すかさず鹿純心女子ベン
チはタイムアウトを要求。しかし、一旦傾いた流れは引き戻せず、布津＃５の森塚＃７林
田の連続シュートで２２対３２の１０点差に開き前半を終了。第３Pに入り、先手を取りた
い鹿純心女子は、ハーフコートマンツーマンの当たりを強め、プレッシャーをかけるもの
の布津の多彩な攻めに翻弄され、連続失点を許す。そこで鹿純心女子は後半１回目のタイ
ムアウトを要求。＃１０迫衣里＃５迫ちひろの３Pシュートで追い上げにかかるものの、勝
負どころのディフェンスリバウンドを布津＃６古賀に奪われ、思うように点差が縮まらな
い。第４Pに入っても鹿純心女子＃１２中山＃９小嶋＃５迫のシュートで追い上げを図る
が、布津のインサイド、アウトサイドの多彩な攻めの前に最後は力尽き、４６対６４で布
津中が２回戦進出を決めた。

Team A ： 鹿児島純心女子(鹿児島１)

主審 下地秀隆 副審 平良剛
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